PORTWEST

KX340 - KX3 Ripstop Shorts

Kolleksjon: KX3

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Titanmill Plus Canvas: 65% Polyester,
35% Bomull Ripstop Weft Stretch

Ytterkartong: 30

Produktinformasjon

Moderne arbeidsshorts laget i meget slitesterk ripstop metervare med
deilig stretch. Kile i skrittet for ekstra komfort, forhgyet midje, mange
praktiske larlommer for sikker oppbevaring av penner, telefoner og
verktgy.

KX3

Portwest KX3 er en trendbasert kolleksjon med topp metervarer.
Kolleksjonen karakteriseres av slitestyrke, fuktighetstransport og stretch
elementer for komfort og bevegelighet. Alle KX3 plagg er designet for &
komplementere hverandre og gi deg som bruker muligheten til & kle deg i
flere lag - en perfekt lgsning for moderne arbeidstey Et perfekt valg for den
moderne arbeider.

Arbeidstgy

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes .
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motstd strenge av Detaljer
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt neye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

- Strekk ripstop gir overlegen komfort og gkt bevegelsesfrihet

- Kile i skrittet for & minske press pa sgmmer og komfort

- 11 lommer for god oppevaring
- 2 sidelommer

- 2 baklommer

. 2 Glidelaslommer pa siden

- 1 Telefon lomme

- 1 larlomme

- 1 Pennlomme

- Smart telefonlomme

. Tredobbelt semmer for ekstra holdbarhet
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KX340 - KX3 Ripstop Shorts
Varekode: 6203431100

Testinstitutt

Vaskeanvisning

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

KX340BKR30
KX340BKR32
KX340BKR33
KX340BKR34

KX340BKR36
KX340BKR38
KX340BKR40
KX340BKR41
KX340BKR42

AW

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.4720
0.4900
0.5280
0.5020
0.5020
0.5610
0.5220
0.5260
0.5900

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108317172
5036108317189
5036108317196
5036108317202
5036108317219
5036108317226
5036108317233
5036108317240
5036108317257

GTIN/DUN14

25036108805734
25036108805741
25036108805758
25036108805765
25036108805772
25036108805789
25036108805796
25036108805802
25036108805819




